Probatuſ Secundū: Ex D. Auguſtino lib. 22. contra Faſtum c. 35. vbi ait: Ex utroque, vel altero parente natos nepti coniugio non licebat, ſcilięt temporibus Abraham. & lib. 15. de Ciuit. cap. 16. inter cetera ait, Conſuetudinem & ſenſum humanum etiam inter Ethnosc fraterna connubia abhorere, quanuſ peruerſis legibus confeſſa fuerint.

Probatuſ Tertiō: Quia Eccleſia nunquam legit in hoc gradu diſpenſaſe, nec ullus Sanctorū contraxiſe. Quod autem vitio generis humani fratres & ſorores contraxerint, factum fuit Deo diſpenſante ob absolute necessitatē.

Dices: Thamar cūm à fratre vim pateretur, Obiectio dixit fratri, Loquere ad Regem, & non negabit me tibi, 2. Reg. 13. ergo putabat tale connubium fieri poſſe.

Repondeo: Illam vel fuſſe ignaram legi diuinae; vel hoc aftu vim auertere voluſſe. Certiſſimum enim eft tale matrimoniuſ fieri non poſſuſe, non ſolū ob legem naturae, ſed etiam ob legem diuinam poſtiuſam tunc obligantem, & grauissimā peccati munitam.

D U B I U M III.

Quinam gradus conſanguinitatis abſoluſe diſtrin-
mant matrimonium, ſive Iure naturae,
ſive Eccleſiaſtico?

164

R Epondeo: Omnes conſanguinitatis gradus vſque ad quartum gradum incluſe abſolute diſtrinunt matrimonium. Patet hoc ex Concilio Magno Lateranensi cap. 50. Prohibito copula coniugalis quartum gradum conſanguinitatis & affinitatis de cetero non excedat: quoniam in vltioribus gradibus ita non poſſet abſque graui diſpendio huicmodi ſoluitur Omnes diſtrinunt vſque ad quartum gradum incluſe, prohibita